
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XV сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 17 серпня 2022 року смт. Більшівці
№ 2130

Про розроблення історико-
архітектурного опорного плану
смт.Більшівці

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної документації», «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо планування використання земель»,
відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 26.07.2001 № 878
«Про затвердження Списку історичних населених місць України», від
01.09.2021 №926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення,
внесення змін та затвердження містобудівної документації», наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства 16.11.2011  № 290 «Про затвердження Порядку розроблення
містобудівної документації» із змінами, селищна рада вирішила:

1. Розробити історико-архітектурного опорного плану смт.Більшівці.
2. Визначити замовником робіт з розроблення історико-архітектурного

опорного плану смт.Більшівці — Більшівцівську селищну раду.
3. Відділу земельних ресурсів та просторового планування

Більшівцівської селищної ради ( І.Каратник) надати у встановленому порядку
розробнику містобудівної документації вихідні дані на розроблення історико-
архітектурного опорного плану смт.Більшівці.

4. Фінансовому відділу Більшівцівської селищної ради (Л.Костецька)
передбачити в бюджеті Більшівцівської селищної територіальної громади на
2022 рік бюджетні призначення на розроблення історико-архітектурного
опорного плану смт.Більшівці.

5. Виконавчому комітету Більшівцівської селищної ради після
розроблення історико-архітектурного опорного плану смт.Більшівці
забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування  громадських
інтересів в проекті історико-архітектурного опорного плану.



6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної
власності, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони
природи.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


